uwarunkowaniach lub postanowieniu, o którym mowa w art. 90 ust. 1 uooś, jeżeli było wydane. 
O zajęcie przez organ stanowiska można wystąpić nie wcześniej niż po upływie 5 lat od dnia, w 
którym decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stała się ostateczna.

Opłatę skarbową w wysokości 205 zł słownie: dwieście pięć złotych pobrano na podstawie 
ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1154 t.j.). 

Dane o niniejszej decyzji zostaną włączone do publicznego dostępnego wykazu danych 
o dokumentach zawierających informację o środowisku i jego ochronie (art.